S.R.L.(Mandataria  )  in  rti con  l’impresa  ITALSCAVI  S.R.L.(  Mandante  )  chiede  di  essere  

autorizzata a subappaltare nell’ambito dei lavori di cui al contratto in oggetto, all’impresa DE DOMENICO GIOVANNI 

SRL le opere di rifacimento dei soli marciapiedi per un ammontare di circa € 150.000,00 (centocinquantamila/00 

euro) di cui € 5.000,00 (euro cinquemila/00) oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

VISTO il  contratto  fra  l’appaltatore  e  subappaltatore  allegato  all’istanza  presentata  contenente  le  indicazioni 

previste dall’art. 3 della L.

[...]

CONTRATTO  APPLICATIVO  N.  2  –  CIG  DERIVATO  A06542A141,  il  subappalto  all’impresa  DE 

DOMENICO GIOVANNI SRL Via San Morese, 9 – 50019 – Sesto Fiorentino – Firenze P.IVA 05532640488 le opere di 

rifacimento dei soli marciapiedi per un ammontare di circa € 150.000,00 (centocinquantamila/00 euro) di cui € 

5.000,00 (euro cinquemila/00) oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, in relazione al contratto applicativo n. 2;

2) di dare atto che la presente autorizzazione comporta l'osservanza da parte dell'Impresa appaltatrice e della Ditta